
Záznam o poskytnutí informace podle zák.č. 106/1999 Sb.
o svobodném přístupu k informacím

Číslo "nformace 5

Datum podáni 26.6.2019

jméno a adresa žadatele Společnost pro Cenové mapy ČR s.r.o.
Králodvorská 1086/14
110 00 Praha 1

Obsah požadované informace fotokopie územního rozhodnutí a stavebního povoleni pro
stavbu rodinných domů na pozemcích parc.č. 178, 178/4-
18V kat.území Zlonín

Způsob vyřIzení SZ: 3489/19/SÚ

čj.: 3667/19/DPO ze dne 8.7.2019

-zaslání anonymizovaného rozhodnutí

čj.: 1876/19/DPo ze dne 4.4.2019

Kdo žádost vyřizoval Dita Pořádková

Datum, kdy byla informace odeslána 8.7.2019 - OS

Kdo záznam pořídil Dita Pořádková



'01 cENovÍf MAPA
":, .'. :"µr , J';·". ." " r

· ' :F' Ĺ ' "' , F ' " g L

Obecní úřad Líbeznice

Stavební úřad

Mělnická 43
250 65 Líbeznice

k rukám vážené paní
Be. Dity pořádkové, DiS., vedoucí odboru

l .¢,ý,'NObecní úřad Líbeznice L'
Mavební úřad

Došlo dne:

' 26. 06, 2019
Poče||ist(j: S,,

IPočet listu přlloh: ....,..,.

Vyřizuje: koordinátor bytových projektů

V Praze dne 17.4.2018

Věc Žádost o vyhotoveni kopií listin - dle zákona 106/1999 Sb

Vážená paní bakalářko,

rádi bychom touto cestou požádali váš stavební úřad o vyhotovení kopií určitých listin, které jsou
podstatnými listinami ve stavebních řízeni týkajících se výstavby vybraných bytových projektů, které se
realizujI na území vaší městské části. jedná se zejména o dva dokumenty - o územní rozhodnutí a
stavební povolení (případně dokument právně nahrazujÍcÍ stavební povoleni) týkajIcI se výstavby
bytových domů, samozřejmě za předpokladu, že již byly pravomocně vydány, případně o ten
z dokumentů, který již byl vydán. V případě, že již bylo vydáno pravomocné Kolaudační rozhodnuti,
prosíme i o tento dokument. Seznam konkrétních bytových projektů přikládáme dále. O vyhotovení
kopií těchto dokumentů si dovolujeme požádat na základě zákona 106/1999 Sb. -Zákon o
svobodném přístupu k informacím, jako společnost, která dlouhodobě zpracovává informace o bytové
výstavbě a bytovém trhu jako celku.

V souvislosti s touto naší žádostí mi dovolte krátce představit projekt Cenová mapa prodejních cen ČR.
Tento projekt, který reprezentuje internetová aplikace www.CenovaMapa.orÉ,, od roku 2009
zpracovává průběžné studie o vývoji českého rezidenČního trhu a sbírá klíčová data k rezidenčnímu
trhu, jehož podstatnou součástí je i nová bytová výstavba. Vytvořili jsme projekt cenové mapy reálných
transakčních, tedy skutečných cen, za které se nemovitosti, zejména nově vystavěné byty v bytových
projektech, v ČR skutečně obchoduji. Postupně jsme vytvořili veřejně dostupnou cenovou mapu pro
odbornou veřejnost, která poskytuje detailní přehled o skladbě bytového fondu v krajských městech,
eviduje nejen starší nemovitosti, ale i novostavby, které vznikly od poloviny devadesátých let a sleduje
i nově vznikajÍcÍ projekty, Poskytuje relevantní údaje o cenách rezidenčních nemovitostí, zejména bytů
v daném místě a čase, přehledné statistiky o počtech transakci, vývoji cen nemovitostí i počtu a
velikosti nově vznikajÍcÍch bytů. Na projektu dlouhodobě spolupracujeme s Českým úřadem
zeměměřičským a katastrálním a jednotlivými katastrálnImi úřady, mezinárodní poradenskou
společností Deloitte a profesními organizacemi, např. Asociací developerů.

V současné době používá ke své práci aplikaci CenovaMapa.org široká část odborné veřejnosti, vÍce
než polovina developerských společnosti, které staví bytové projekty, přední české banky, realitní
kanceláře a řada znalců v oblasti oceňování nemovitosti. Asociace developerů nás požádala, abychom
sledovali a poskytovali objektivní informace o hlavních techničko-právních údajích, které se týkají

SpoleCnest pro Cenové mapy ČR .s.r.o. s.! i::'dlem .i ()!?í:,"1 4. '.l.. j }.íj Ĺ)'"!, wwír' '"r 11' ' ·1 :.7|" "} "'"":i
if' '·í" LúČ C'7211::(}' 3C ,';',j i') í'd'a >' ·; íä)7

O;,,,,,,,.,: ",'w'tm:,i ',' t:' l\,::.:::.:: /.'ŕ: f/ :xj'j 1,9.
'-,'-\/'{ 3w35Qgb



CENOVÁ MAPA
', ,µnxkjnkh cen

www.CenovaMapa.org

staveb nových bytových domů. Zejména se jedná o údaje, zda a kdy byla vydána klíčová povolení, tedy
rozhodnutí o umístěni stavby a stavební povoleni a následně, kdy byly stavby dokončeny, tedy kdy byl
vydán kolaudačnI souhlas, doklad o přiděleni čísla popisného a kdy byla stavba zanesena do katastru
nemovitosti. Dokumenty týkajIcI se závěrečné fáze projektu získáváme jako opisy listin z katastru
nemovitosti, Váš úřad si dovolujeme požádat o výše uvedené listiny, které povolujI vznik bytových
objektů. v této souvislosti si dovolím upřesnění. Nepotřebujeme povolovacI listiny týkajIci se např.
komunikací, přípojek sÍtÍ apod. Vždy se pro zjednodušeni jedná pouze o dané dokumenty týkající se
konkrétního bytového domu, nebo souboru budov, které jsou aktuálně povoleny.

V našem projektu hledáme nejefektivnější cestu, jak získávat data z veřejných zdrojů, proto
nakupujeme data od ČUZK ve výměnném formátu a následně tato doplňujeme dalšími vhodnými údaji,
zejména údaji o transakčních cenách z archivů jednotlivých katastrů. obdobným způsobem chceme
data doplňovat i o dokumenty z příslušných stavebních úřadů.

Věřím, že budeme moci stejnou formou spolupracovat i s Vašim stavebním úřadem. Pokud to bude
možné, rádi bychom se na vás obraceli s obdobnou žádosti i v budoucnosti, abychom zajistili
pravidelnou aktualizaci údajů. Rád bych si tak s Vámi současně i upřesnil, zda je pro vás vhodnější,
abychom podávali žádost takto hromadně, na větší množství projektů a směrovali ji na Vás, nebo zda
by bylo vhodnější adresovat žádosti o informace k jednotlivým projektům na konkrétní referenty, kteří
mají, dle úřední desky, danou akci ve své gesci. Současně věřím, že vzhledem k relativně malému počtu
paralelně probíhajÍcÍch nových bytových projektů, nebude vyhotovováni navrhovaných dokumentů pro
váš úřad velkou zátěží.

V přiloze zasíláme seznam bytových projektů, které evidujeme jako aktuálně probľhajÍcÍ projekty nové
bytové výstavby ve Vašem městě. UmÍstění objektu lokalizujeme parcelním číslem, na kterém se
výstavba odehrává nebo plánuje, název projektu i developera vychází obvykle z vlastníka pozemku,
resp. z informací dostupných na internetových stránkách jednotlivých projektů. Obchodní název
prezentovaný veřejnosti se bohužel nemusí vždy shodovat s názvem stavby vedeným ve stavebním
řízení, proto považujeme za klíčovou identifikaci parcelním číslem pozemku, na němž výstavba
probíhá. Pokud byste měli povědomí i o další výstavbě, která je již ve stadiu schválení a my ji doposud
neevidujeme, budeme velmi rádi, pokud nám tuto informaci, pokud je to možné, poskytnete.

Dovolíme si, se s Vámi v nejbližších dnech telefonicky spojit, a domluvit, jaká by byla pro váš úřad
nejvhodnější forma vydání kopii požadovaných listin. Zda cestou zaslání datovou schránkou, nebo
poštovni cestou, nebo osobním vyzvednutím z naší strany.

S pozdravem

Příloha: Seznam projeků pro vyhotoveni kopii dokumentů

Společnost pro Cenové mapy ČR s.r.o. se sidia"n Kr'áioc!vcirská 1086/14. ?raha 1. nu Oíj, www.CerKwarj1apa(prg
ič: 2·116Ui3Q. dič: cz2416cň3ů, číslo {jčiu: Kcn)erčr;i banka as. 1Ů7-7n85(y)27?/01ů'}
S?deí:ricst zapsaná mstŕiku vťldenénj fv&stským sc)l.!dem v Praze pod zn. č. 184201.,
dítevá sMrár:ka: 3w3Sq9b



dp

ptgm , List
0km· Ulha ¢1do dómů vladriictvi DOKUMEKF

178 16 LV 425 ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ,
NIKMAR INVEST U POTQKAla II-RD PRAHA-VÝCHOD ZLONÍN ZLON(N zLoNfN 50"12'44.679"N, 14"30'20.154"E Nikmar Invest s.r.o., Semilská 926, Kbely, 197 OD Praha 9 STAVEBNÍ POVOLENÍ

178/4-178/18 11 LV 425 ÚZEMNÍ ROZHODNUTI,

NIKMAR INVEST U POTOKA III-RD PRAHA-VÝCHOD ZLONÍN ZLONÍN ZLONÍN , 50"12'45.603'°N, 14"30'1S.3SO"E Nikmar Invest s.t.o., Semilská 926, Kbely, 197 00 Praha g STAVEBNÍ POVOLENI'

VLASTNÍK



č,i. [30]
Příloha čj.: 3667/19/DPo

str. 2

Spis.zn.:
c,j.:
Vyřizuie:
'Tel.,fáx:

E.-mail:

()31 1/19/SÚ
1876/19/DPo
Be. Dita Pořádkůvá. DiS.
283 981 200: Mob.: 773 77(.) 8')8
Úřcdni hodiny: Po,St 8 -12 a 13 - 17
stavjlrad{(íi|ibezn ice.c.z

' .

Dne: 4.4.20!9

Nikmar 'Invest s.r.o.
Semilská 926
197 00 Praha

ROZHODNUTÍ
SPOLEČNÉ POVOLENÍ

výroková část'
Obecní úřad v Líbeznicích, sta'iicbni úřad. .jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. ] písm. e) a podle §

94j ůdst. l a 2 sla\'ebnii)o zákona č. 183/2006 Sb., ve znění pozdčjších předpisů (dále .jen "stavební z.ákon") :
ve společném úzeinním a stavebním řízeni přezkoumal podle § 94j až 94p stavebníh() ňkona žádost o vydání
spdeCÉléh(' povoleni, kterou dne 16.1 .20 19 podala společnost"

Nikínar invest !9.ř.o., Semikká 926, 197 (JO Praha

(dále ,jen "stavel)ník").

a llä základě tohoto přezkoumání vc smyslu ust. § 94p odst. l a § 82 stavebního zákona a § 13a a § 12 \'y!}lášk!·'
č. 503i'2006 Sb., q podrobnější úpravě územního roz.h()(k)vání. ílzemního opati'ení a stavebního řádu ve znění

pQ7dčjšich předpisů

L schvaiu,je stavební záměr a vymezuje požení ký pro jeho realizaci:

Z/omii - obrtné území 2 7 r()(liliných (k)mů s technickou a (lopral'ní imius'trukturUu ()bs(ufil{iícĹ'

?7 ro(jimlýeh domů s garáŽemi (každí' s ekktriekí'm odběrním zařízením, s venkovní částí
W

vnitřního vodovodu it kana!izaee; zpevíiění'mi plochami a oplocením, vrtauí'mi stu(juami, (2íS
dom ú s plynovým odběrním zařízením) na pozemku parc.č. 178 (po rozděleni dle GP Č.: 503-
,33.2/2018 pare.č. 178/1 - 178/1 1, 178/15 - 178/17, 178/19 - 178/22, 178/24 - 178/31, 178/33 - 178/36)

28 Yo(iuvo(íních a kanalizaČních přípojek na pozemku parcČ. 148/92 a 178 (po roz.dělení dle GP
č.: 503-332/2018 pro pare.č. 178/4 - 178/11, 178/15 - 178/22, 178/24 - 178/31, 178/33 - 178/36
z pozemků parc.č. 178/3, 178/13, 178/23 178/32)

koinímikace a zpevnčné plochy (veřejné) a deŠtbyá kanalizace na pozemcích parc.č. 148/92 a 178
(po rozdčľeni dle GP Č.: 503-332/2018 parc.č. 178/3, 178/13, 178/23, 178/32) a 148/6

· v()(Ĺo\'od r'Četně přípojek (r'iz.výše) na pozemcích parc.č. 148/6, 178 (po rozdělení dle GP č.: 503-
332/2018 pare.Č. 178/3 - 178/11, 178/1.3, J78/15 - 178/36) a 148/92

kanalizace splašk(jvá včetnč přípojek (viz.výše) ria I)ozĹ'm€ích parc.č. 377/1., 148/6, 178 (po
r(w.dělení cIk GP č.: 503-332/2018 parc.č. 178/3 - 178/1 l, 178/13, 178/15 - 178/36) íl 148/92

STL plyuovod vČetně 24 stl přípojek na půzcmeích pare.Č. 148/6, 178 (po rozděleni dle GP Č.:
503-332/2018 parcč. 178/8 - 178/1 l, 178/13 - 178/36)



!

\j¢t ·

OBECNÍ ÚŘAD LÍBEZNICE - STAVEBNÍ ÚŘAD
Mělnická 275, 250 Ó5 Líbeznice

Spis.zn.:
č.j.:
Vyřizuje:
Tel.,fax:

E-mail:

3489/19/SÚ
3667/19/DPo
Bc. Dita Pořádková, DiS.
283 981 200; Mob.: 773 770 898
Úřední hodiny: Po,St 8 -12 a 13 - 17
stav.urad@jibeznice.cz

Dne: 8.7.2019

Společnost pro Cenové mapy ČR s.r.o.
Králodvorská 1086/14
110 00 Praha l

Vyjádření stavebního úřadu

Stavební úřad v Líbeznicích obdržel dne 26.6.2019 žádost společnosti Společnost pro Cenové mapy ČR
s.r.o., Praha l, o informace dle zák.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v níž jsou Žádány
fotokopie úzeinního rozhodnutí a stavebního povolení pro stavbu rodinných domů na pozemcích parc.Č. 178 (U
Potoka l. a II RD- 16 domů) a 178/4-l78/1 8 (U Potoka III RD - l ] domů) v kat.úzerní Zlonín. K uvedenému
sdělujeme následu.jící:

- v příloze zasíláme anonymizovanou verzi rozhodnutí čj.: l 876/19/DPo ze dne 4.4.2019, tj. s p o l e Č-
Il é územní rozhodnutí a stavebního povolení pro výše uvedené stavby (řešeno jako celek v jednom
rozhodnutí)

Bc. Dita Pořádková, DiS.
vedoucí stavebního úřa-OTISK ÚŘEDNÍHO R

Obdrží:
Společnost pro Cenové mapy ČR s.r.o., jDDS: 3w35q9b

Tel. ,"fax: 283 981 2()Č/ " ,sta'j.lj;"ad(g'|ibeznice.cz *' wwwjbeznice.cz



č..j. [30j str. 3

0 kabelové vedení NN včetně 28 l)řípo,iek pozemcích parc.č. 148/6, 178 (po rozdějení dle GP č.: 503-
332/2(J18 parc.Č. 178/3 - 178/11, 178/12. 178/13 - 178/36), 148/92, 148/93, 148/47 a !48/60

veřejné osvětlení na pozemcích parc.Č. 148/6, 178 (po rozdělení dle GP Č.: 503-332/2018 parcč.
178/12, 178/13, 178/14, 178/23, 178/32), 148193, 178/12, 148/92, 148/47 a 148/60

vše \' kat.íizemí Zlonín

(dále .jen "stavba")

děicni pozetnku parc.č. 178 kat.území Zlonín

((h"'l//'n' (1(}/čen|;ch poze/nkú: l 78 "··'· orná půda, 148/92 -.-. ost.plocha, 148/6 ·--' ost.plocha, .3 77/1 - osLp|ocha.
148/'93 - ost.pk)cha, 148/'17 - ost.pk)cha, 148/60 - orná půda).

!'opis da\'cl)|]íh() 7áměru'

Řešené úz.emí na\'az,u,je na severu bezprosti'edně na stávaj icí zástavbu rodinnýini domy z let cca 20 l l ----
20 12. ObsluZnC koinunikace v řešené lokalitě teda naváži na komunikace stávaiici v této přilehlé lokalitč.
N,1 7ápadě lľä\ ä7ú je území na probíha,jící vYstavbu RD n}e7i silnicí Jlli'()93 a stávající 7ástar_bou. Pro 4 RD

zástavby na 7.ápadninl olu'a.ji lokality bude dopravní napqjcni a napc!iení přip'?iek inženýrských
sĺií navažovat' na stávající liomunikacé a inZenýrské. sítě této lokalitv.
Na jižníín okrqji nal·'rh()vané zástavby riavaz.u.je pozemek parc.č. 148165, který lze dle platného ljzťmníh{)
plánu rovuěZ zastavět rodiniň·'mi doln\.'. Na tento pc)zemek budou prodlouženv' i komunikace a illž€'llÝrskC
$ítC z na\írho\"allé k)ka|ity. V dopravniín řešeni této lokality je dle územního plánu plánováno propojení
>tá\ a.jicích slepých obytných ulic pr(w¢den[ch v projednávané stavbě a 7okľ1jho\iálľí daných ulic včelné
případné zástavba Rl) na pare. č. l 48!65.
Z hlediska hmoÉ()Ĺ'éh(' ,jsou na řešeném území umístěny 3 typy r()clinnýc.h domů - 2 typy RD iz()|ova|1ýd) a
a B. a sekce dvo.jdomu C . Všechny objekty ,jsou nepodsklepené a ma.jí dvě lladzemní podlaží a valbo\.'o[l
střechu. V objektu a 2.NP celé tvoří palro c) světlé výšce 2,60 m. v objektech B a C .je podkroví o světiC
\"ýšce min. 1,60 m, přiCemZ v obytných místnostech .je světlá výška rovného stropu 2,50 in. Typ A má 2
nadzcmni podlaží. nad nimi pak nízki' valbovY krov. Typ B niá 2. nad7cmní podlah částcčně vestavěné do

J ď

krovu a zvýraznčné vikýři. L)vQidoiny navazují na stávající zástavbu řadovýdí domů a .iejich charakter
vychá7i ze stejných 7ásad jako i7()k)vailý rd typu B

R(jdin.!)ý díiín iZQl,ovanÝ -- typ A
Tento rodinný dúní ,je navržen .jako dw)upodlaž.ní s níz.kou valbovou střechou. Jednopo(||ažfíi hmota
clvougaráZe .je přisazena k hlavní Iunotč oRiektu směrem do ulice. \1 l.nadzemniní podlaZ.í clomu .je navržen
velki· obý vaci pQkoj s kuchyňským. resp. jídelním koutem, vstupní část která obsahuje 7ád\,"eři. předsíň,

technick.ou místtíost s WC a sprchou a schodiště do ZNI'. Ve 2.nadzeínním podlaží .jsou
situovál}y 4· lož.nice a dle přání uži\"ate]e l ---- 2 koupelny. Směrem do ulice .je ke hlavní hmotě Ul?jeklu
l)ŕisaz.clla.iedl1(")pc}(|l?|žl1í hmota garáZe pro 2 vozidla uživatelů domu.

,R(!d_inný dům izok)\.'anÝ - tyr b
Tento roclimN dlím tná obdobné dispozičrú řešení i proslorový standard .jako výše llvedený rodinnY dtim A.
2.nadzemni podlaZí domu je však čá.stečnč vegta\'ěno do krovu objektu a z\'ýrazněiľo vikYři. které opticky
ro7šiřuii a I)řis\'ctllljí hlavni prostory podlaží. Obdobně .jakc' typ a má i RD typu B garáž. přisazenou ke
hlavni hmotě sníěrení do ulice a dimenzovanou na. 2 vozidla uZivatelů domu.

Sekcc d_\'o,idom!,f. C



č..j. [30] str. 4

Tento rodillj]ý dům má 2 É1adzemni podlaZí, 2.NP je částečně vestávěno do krovu objektu :·í úpět
zvýrazlľěn() \'ÝraznÝmi vikC'ři. V i .NP je situován velkY (ýn·'\.'ac.i pokoj s kllch\.'ň$kí'n1 k()utem. při vmľ|'.)u

J y

Je) dumu jc technická rnÍstnůst sc sprchou a \¥C, malá prac()vna a schodištC do 2.NP Ve 2.NP ,jsuu
n:wrZeny 3 ložnice a koupelna (event. 2 koupelny - dle přáni už,i\'alelú). Směrem do ulice je (meni(j\.'ána
hmota garáže. zde pro l ví?zidk) uživatele domu. druhé stání je nekryté na pozemku ck)nľL| před iíliČni
fáh:ádou,

Přinoiekjí na technickou infrastrukturu

Vo(k)v(gd
"Na\'rhó\/anC \. od(:jvodni řady jsou na|)Qieny na stáwjj ici řady v{:)dovodního systému \" obci, který z.ai išt.'ií.je
šku pinový \'odc)vod K|adn(:)-Slaný4<ra!upy-Mé|ník (KSK M). Navržené řady vedoLĹ v ulicích paralclnč

ostatními sítěmi a 7aiišl'uii 7ás()bo\'ání vodou v'šech na\,'ržených domků .kou navrženy w)dov()clní řady
|)rofi|([ Ĺ)9Ô a k až.dý ,je napo,jcn ve stáva.jicí k.omunilí.aci na \.'()do\'o(jl?i ŕad D l 1 O v severní komunikaci,
kteří' slouží k zás(}i)ť)\:ání vůdou sousední k)kality.\" místech na|)ojenÍ m štávajíci řad je. navúc'n plný
počet šoupat. Řad V l SO. \,' 01 vede \i'ě \·'ýcho(| ní n()\·'č bu(lované komunikaci .je (11oLjhý =µ)Á)')nLRa(| V2
SO, \/ 02 ,jc veden v koínunikí|ci um)střcd lokality í! je dktthý 82,52m. Řad \/3 7(). v 03 vedc \" í1o\"č

budovaiié západní j[omlllľikaci, je d louhY 8 5,3 l m. .Zady jsou tikolľčeny podzemnítni hvclranW a n:í říídíiď "

V3 ,je 11ad7.emní hydrant, který slouží iiasičům. je vv\"edený přes šoupě do ze|eně.jedlľot|ivC RD budou
nap(}ie|"ly na řad přípo.jkami proíilu D 32 lľk(jnčenýnli hned za \'sttl!)c'ín do objeklu \,1)dolném()u sestĹwc]LL
ávři RD ria západní hranici k)kĹtlit\·' budoti napoiel}y přípojkami na stá\iaiíci ŕad a blkk)li rovněž. uko|lčen\.'

ď ·

\" ob.jektu \'()(|omět'n()l| sesta\.'()u. Materiál potnibí ,je navržen 7 IPF.. armatury a t\.'ar()y'ky z t\uil'né litiny.
vodov(xjni řady budc'u tzk|ácjány do oierřcné paZenC .jámy do kúe l písku a řad na výšku U) cm huík
obsypán piskem. zbytek výkopu bude zasyí)án po vrstvách 3(.) cm zeminou vhod]]ť)u k hutněľ1í.

Splašková kmmtizace.
(.)íh'ádéní splaško\'ých \i'od ,je tlak('\'oll kanalizaci .která lľa\"azuje na sLá\'aiici kanalizaci \' obci a splaško\:ě
vody jsc)u od vádčny (]q ínĹsEnÍ ČČ)\/ . Je(ii}otlivC ŕad y .jsou \.' koinun ik ac ich paraleh :C

s řady, .jsou OZ!íííČ¢'ľí\.' V dokumcnt.aci jak(.j stÁv I" l -"1"3. ššo:i' (")] Tlal«wá kanalizace 'l'l jeW

vedena ve výeh(Klní kcmľllnikaci a v tnístech u stá\"a.iící ('S je Ĺľ?·lp'?jetla ria výilak z, léto Cs. Je prdí iii D63
dlouhá 5 1.68ín. S("),T 02 11akm.á líanalizacc T2 .jc ve&na re střední koniunikaci |oka|ily- je prohlu 1)6 3
dl 147,75m. jc l]ap(!jcna do výtlaku Lé stárajíci ČS. Část tCtů kana|iLacc vede \ zelcnCm pásu 1')ä jižní
straně této severní stáva,jící komuííikace. Jedná se q (]()k(mčenoLĹ konuínikaci ve slůžitých geok)gických
podmínkách a proto do ni nebuck zasahovám). Tlako\.'á kanaliz.ace v 7á|)adní nově bu(h)\'anC komunikaci .je
si).]' 03 'rfako\ á kí'nalizace ']"3 proíílu D63 je dbuliá 189.8 Im. Je nap'gel)a do stá\'aiíci rétí'e
\/ koínunikaci ill,' 0093 , část \ýtlaku je vecien ve stá\"aiícÍ severní komunikaci l.Om od se\'erni]]{'
obrubníku. Na k' íci tlakových uličních stok budou v Šachtách prc'plachovací soupľa\'j' pt'olílu 1")N' 5(1.
Jednotlivé R D jsou nap(lieny připoj kami profilu l) 40 z jednotlivých řadů a .jsou uk(nľčeny v šachtě na
pozemku ma.jitele cic)n)ktl. tb níž ,jsou gravitačně svedeny s!)|aško\.'é vody z. domu. Čtyři RI) na zápa(|ni
slranč .jsou nap'jjelly rovněž pŕíp(!ikami do stávajicího řadu tlakové kanalizace .V každé šachtě je umistě!l(}
čerpadlo případně ]"ezel"\.'lli a v bezprostřední blízkosti umístěna sKříňka o\'Ĺádac.i automatiky. 1:()to zařízeni

již dodá\ á ma.jitcl Rŕ), je \' ,jeho majctku a ncnÍ součástí tohoto projektu.
Deštbvé vody z RD '.jsou oíh·ádčny povrchově do vsakovacích jímek u .jednotlivých rd, kde .jsou
\" maje(ku \·1asll]iků dolnků , p(wrchcwé vody z komunikaci ,jsou (jdvádělly du nejnižších míst jedl1ofiivých
kůmu iikací a 7cjc vtckaji do \' sakovacích jírnck.je součtisú prqiektu komunikací.

Potrubí tlakové kanalizace profilu D 63 .je z F11')PE )00, SDR l l, potrubí .je u loženo v Ůte\.'řeí1ém \'i'ko|:)[i
do lože z pisku a obsypáno piskem na \."ýšku 30 cm nad potrubí. Zbytek zasypán vhodnč hutnitů||1{")u
zeminou. zásypy pc' \'rsľ.\'ách min 3(kin. vysokých.

'V ,jednotlivých nově |mvrho\·'anÝch komunikacích jsou vedeny ŠTI., |jlync)\'odv 1)50. Vc kmíunikaci
W

xe .jedná o pIj novod P! s(')j' 01 (j|(}tljíý 47,&5tn napojení' na stávajiei plyno\'()d D63 u čerpací stanice
s|jlaškovÝc|I vo(]. Jeho celková clélka .je '1 7,85m. Ve střední koníunikaci .je veden ŠTI-. plynoí'ed S(",).P (R
rlap'"!ienS pá stávající v severní kon}u|]ikaci D63. C:e]k(wá délka plyn{)vo(lu P2 1)5() .je 82j)c)in.
V západní tio\·'ě budí")vallé k)lnLĹnikaci je veden p]yno\,'(')d P3 SOJ' 03 napo.jen na stávajicí řad \·' SC\.'CJ"l}í
!«'munikaci D67, je dlouhý Nm C řady budou íía stá\'ä.jici napojeny p('ln(]ci 5tid:acih(' 7Ĺ'ři7eni
boĹodsta\ Ko\ou Stáwy či odl"ukj, a VŠV blid()tl {)dmonto\.'ájn. Řady budou iimtn
ukonCeny. P|Ylľo\"ody jsou vedeny paralelně s nově i1a\'rho\"allými w)d(}v(jdnin]i řady v os()\.'é \'zdá|elíosli



č..j. [30] str. 5

(),7()m. Napojení .jednotlivýeh rd je navrZeno přípc'.jkami D25, které jsou vedeny do vyzdénýdí kiosků v plotě.
kde bude zvenku přístupný plynový uzávěr (HUP), umístě.ný "' typové skříni. Zde bude osazen i regulátor plynu
a !)lyn(}lnér. Plo kazdý rd bude QkäZCň plynoměr G4, bude zde na llč.j připraveno šrouÔcní l " a dc)síateCný
prostor na osazení tohot'o plynoměru, který osadí plynárenský podnik po vydání kolaudačního s()uhiasu.
Současně s rÁ)tnlbim bude položen signalizační vodič CY 2.5 mm'. Signa|izačnÍ vodič musí být umístěn na
\·'rchu potrubI a za,jištčna. je-ho poloha(např. plastové pásky)," spo.je provádCt pc'uze |)áier)íľn. izůlacc prnvádčt

rť)m("ci stnršt'ovac ich návleků.

Lásol)()vání elektrickou energií.

Pr(')iekt(]\'é zadání řeší nal)()jeni nově přip:a\'o\'anÝch parcel, které blldou za':iťovám' na stávající r{)z\'oc|y
.jedn()tliyých správců sítí. V tomto případč se .jedná o zasít"o\iái]í pozemků na stáva.jící rozvocly NN '""- spriNce
čr:z 1')ist!"btlce a.s. Napo,jcní iedrlot|ivých sdružených pilířů. které ,jsou umi':těny na hranici .jednotlivých
l)ozemků bude POlľlOCÍ nových kabelů N N - typu AYKY 3x:?40+]20mm'. Prol)('!iení bude pr()vedeno až do
!,Aá\'a,iicí t!"al'()mnice I'S vedle č.p.2 30 Rozvody budou vedeny v zděných pásech mimo pojíž&nc části a
bmycko\.'ě se piipojí ,jcdn()llivé rd Vedle skříní SS 102 budou osa7eny ekkt1'oméro\'é rozvadCče h|av!)iln
jističein před elektroměrem s hodnol()lj 3 x 25t'\. V území se uvažuje se 4mi stavel)níníi objekty. Kabely SO.
ED! .jsou \"edeny ve východní komunikaci od pilířku u C's a ukonC.eny v pilíŕcich nově naw'hovaných R D \1 této
koinunikaci. Kabely SOji (R jsou vedeny ze stávajícího pilířku na severu zástavby a ukončeny ve skŕíiíich
|.)os|ediľich dí·'ou domlí v této ulici. Kabely SO.E 03 .jsou vedeny ze stávajíci skříně na severu 7áslavby a
ukonCeiiy ve qtávaiÍcin1 pilíŕku na .jihu .Xabely SO. E 04 .jsou vedeny ze stávající um'oslanice tí domu č.kat 268
a !,(jllČí \' piliřku na jihu stavby. V celé délce budoL| kabely uloženy do zemni rýhy 3 5."7()clľĹ.Ĺ'e|ko\.'ií délk:í
trasy nových ro7.\'()dú je 4 l Sin.

R{jzvody \ eřejného osvM"lení:

Nal)(}jení nový ch rozvodů je provedeno vZdy ve q{á\'aji¢ím stožáru, který byl umístěn v rámci pŕeclchozi ctapy
výstavby. Nově umístěné stožáry veřejného osvětlení budou umístěny podél nových koÉnunikací a d)o('|níkú.
Navrhuje 4ě nmístční stožárů výšky 6m se s\,'Ítid}em bez výk'žníku o výkonu SOW. V dolní části bude umístěna
svorkovnice pro připojení stožáru a svItidla. Stožáry budou propojeny kabelem CYKY 4xl ()111ň1'. í.'e spokCnC
trase bude uložen zemnící drát pl lOmm. Pro stožáry l)udot| provedeny základy o rozměrech 4()()/'400/'1 ()()()mni.
Celková délka nové t'rasv veŕeiľléhc} osvřtlení .je 165ni.

J

r V r'|')(b[)ravm rc'sem
D('pra\'né stavba navazu.je na zástavbu severné od pozemku stavby, ve které .je hkvni větev ol)y|ných ulic
vedena zhruba kolmo k silnici II)/093. Od ní odbočují čtyři kolmé koínunikace, z nich ta na západníin ()kl'aji ,je
pl()dlouže iá aZ k fotovdtaické elektrárně a je budo\'ána v rámci zástavby na západní štranC cesty. včetně
pr('lx)jovacíc|1 komul)ikac'í na západ k sihíici 11¶093. Ko1]1llnikace na východlliln okraji zástavby je pr()paie.na
na sever do okrajové koinunikace staré vilov'é zástavby až k železniční trati, na jih až. k okra.ji zásta\'by.
Středcn'C dvě příĹné věíve k(m}unikací ,jsou na severní strmé sIcpC, sinč.rcm k .jihu jsou mezi zahradami
rodinných domů ponechánv uliční prostory šířky 8.00m pro .je,jich prodloužení do na\'rho\.'allé zástavby. Plochy
těchto komunikací .jsou l;končeny nárožními oblouky k .jihu, do plánovaných komi.mikací. Č'tyi'i R D na
západl]ím okraji lokalitv budou dopravně napojeny na stávající koinunikaci, budovanou v rámci zástavb\.'

. V

zápajně od ni, ostatní RD budou napo.jeny do obytných ulic, vzniklých prcKjk)uženitn \iybLld()\"anýeh křižúvatek
a komunikací smC.rein k ,jihu. Tyto komunikace, označené od západu písmeny A,B a C, budou dlouhé ínez,i 76 a
BOrn. .jsou navrZeny 'depé, s výhledeni je,jich l)ropoieni dle územního piánu v dalším .i iZním p()kračovani
\·'ý'stavb\' rd na p(.)zelnku čk. 148/65.

ď

Uliční prostor nových kol)lunjka¢í .je ín'ažován široký 8,00m, vlastní vozov|ul obytné ulice Šířky 4.5(h'n.
s oboustrannými zelenými kra.jnicemi šířky 1.75ní, přerušovanými vjezdy a vstupy na pozemky RD. Podélné
skk'ny l)udou velmi mírné od 0% do 1,7%.
()(']\·'()("]!ľélti do 7:Ĺsakc'vacích štěrkovůch pásů po celé délce kmnunikaci. V území nejsou piánovánr' cyklistickC
xtť/kj/. \ eškerá plocha obytných ulic je q ohledem na minimá]l]í sklony v])odná pro mislni cestr' na Kolc l úicc
.jsou vhodné i pro osobv sc sníženou lwbnosti či zrakové omeze-ní.

J

Vrtané studny



č..j. [30] str. 6

Na pozemku každého M)véh(} R Ĺ) ,je navrhována maná studna jako případný zdro.j zásobování d(:jmů í'oclou
před dennitivníl11 při[)oienínľ (joĹ11ij na systém v{"řeiného w)(jow)(lu: po i)řip(}jení domů na \md()vodlľi řady
bude v(gda ze stu&n užívána zĹ:il)1éna jako užitková pro zálivku zahra&. Hloubka studen bude max. 3Ô111.

-

j[. stanoví tytů pocImínky pro umístění a prove(kni stavby:

l ) Stä\ ba bude na předmětnéín pozemktí umístčna dle situace. kierá je součástí |)rojekk)vě
&)kul)]entace. tzn. rodinné domy od každé severovýcho{jlií hranice \sc vzdálenosti min. 3 m (s \"S iinlkoll
d\/c',jdomi"'j t} pu c. .jc.jichž scvcro\"ýchodní stčny ,jsou uinístčny vždy na spolcčnC hranici s drtihou
(h'ojd(ľmll ). uliční čára všech doinů je 7ach(')\ána ve \'Ldá|enosti 6m. od každé jih(}Lápadllí hranice
budou RD umístěny \/é v7.dálenosti min. 311i (s výjimkou dv(}.jdoini'l typu C. ,jejichž jillozápa(j1)i stěny
jsou umíst'čny vždy í')ä spc'lečnC hranici s drtíhou sekcí dvoid()lnu: mezi rodirllNn'n (!ofny bude \.'žáĺv
Lacho\, árí \ dný É)r{)qlor v šíři min. 7n:; garáže .jsou vždy umístěny aZ na samé hranici s p()zen1ken)
komunikací, u samogtatné stojkích domů dále Llmístěny na hranici sc sousedním po7cmkeln (\'žci\'
vlevo nebo vpravo dle návrhu v PL)); garáže u dv(:!id()ľnů .jsotl vůči sobě umístěny vZdy na společné
hranci tak, jak dvojdomý.

i' ,' ;» ,"

2) j/ýška hřebene střech objekí'ů rodiímých dtm]íi md pŕikhlýľ!'! teráíem uepřesáhne 8,2ni u domtt ty pli
A. 7.7ní li domu typu B a 7,8m u d()lnu typu C. 7,8m

7') VÝčka atiky ploché střechy objektů garáží nad pŕikhlým tcráiem nepřesáhne'3.3

4 ) St?.vel)nik pí'cd Laháicnín1 \ ýkopových prací Ia,jistí p)! (j¥c'ckni \ytýčení tras vedeni stávajicich
p("}dzclnnich sítí 'kto vedeni včctnč c:chranných ráqeľn musí bYí Budou res|)dhi()vána
ustanů\iení ('SN 73 6()05 - prost'or()vé usp()iádál1í síti íechnického '!^'ba\"e|ľi. Při l)r(\váděj]í sm\'b\"

. ..budou dodrženy poclmiÉiky správců (|otčcnýcj] pod7emních a nad7cmljich "edeni pro křůuíi jejich
zájmy. Před zahlijením Yýk(')pových prací bude I)roy£'deno Yytýčeni pros1oror'é plochy stm"by
ť)práľ'něn()u osohou. Doklad o vytýčení bude bezodkladné pc) .jeho provedení doruČeŕi stave!mímu
úřadu

'š ) Atm ba bude pr()\'edena podle l)ro.iekto\'é d()kumentace ovčřc:né \'c špdečném řk,en1 r'i'il)(ídné 7iňčň\
nesmí být pé oí edeny bez picdchoi' i'ho povůkní stavcbního úřadu.

6) Při prcNá(!ěľľi stavby je nuinC d()držovat předpisy, které se týkají bezpeČnosti práce a technických
zařiLelji, zejmCna vvhlášku č. 324-/1990 Sb.. ú bezp&nosti práce a technickYch zařízeni při stavebl1id?

epracích. a Läj istit ochi anu tdravi a života osob na staveništi.

7) Při st'avbě budou dodržcua platná ustanoveni vyhlášky č. 26&'2()09 Sb. o techmckých požada\"dc h na
stavby, iýkajici se předl])ětllé|]o záměru.

SI) Ncza m včné &Nt"i t'cškcrí'ch pozem kú
půvc)dního stavu. Veře.jná prostranst'vi a
stanoveném ne7byt.nan růzsahu a dObr"

stín'u.

dotčcných stavbou budou včetně po\'rchů uvcdeny do
pozemní komllnikace se pro stžweništé mohou použil .jen vc

a po ukončení užíváni prů tento účel musí být uvedeny dc'

B) Stavebník odpovídá za Škody prokazatelně 7.působené .sta\:'bou. Případné škody uhradí.



č.j. [30] str. 7

l O) Stav bu může provádět jako zhotovitel jen stavební p(}dnikatel, který při .ieii realizaci zabezpeCí odboiné
vedeni provádění stavby stavl)yv¢d()ucijn. Dále ,je poí.'inen zabezpečit. aby práce na stavbě, k ,jeiichž
provádění je přcdcpsáno zvláštni oprá\'!lění, vykonávaly jen osoby. které jsou drZitcli takového
(}prá\"něni. Jeho název a sídlo, popřípadě úda.je u kont'aktnl osobě, bude po ,jeho výběru oznál1ľel}o
stavebnílnu úřadu.

I j ) Sta\'e.bn ík oznámí (postačí e-mailem s odkazem na loto rozhodnuíí na adresu: ice'.cz)
sh"ívcbnímu úřadu tyto täze Yýsta\"by pro kontrolní prohlídky stavby:
Ĺ/j sT'rá')'nos/ i'y/ýčenípr()s/o/"{)vé plochy s/(/I'bl'
/)/ ///adinu sj'odní i'odv u ŮpalřeHi ])r(.)/i,j':/"/"ľj7?/ p/isohe//i na .S7)(/(////' stavbu
cj provede/1í kž(ľiých p()/r/lb/" pí'o odwí(Á5n/' ()(lpa(////'(.:// (l s/"áL'k()l'ých wíd
ĺĺ) /'/7)r("k/(;/'//" n()sných k{ms/!'l/kcí
l"') /'/m'úd(;///' k()/npkt("lčl/íc// kon 5'//'l/kĹ"i lňäpř s'//""l',Š"///' /)láš'/: dč/iúi k()ns'tnlkce', sk/ud/'u /"o(l/uh)

hk(]isk(/ p()±(/(/(íl:kli na stcn'bj' .s7ú/H)Í.'(m);ch ()becn);///i l)oža(k/]'Ä jr' /1(/ l');s/(/}'b/l
I) /)1'()ĺ'ĺĺ('/£'///' /ech//ických zařízeni s/(n"/)}'
gi l)r(^'ádí'}/i ľ'/'/:/)()j€'k ("l //a/'(?je/lí /7c/ Ĺe(:h//ick(')'l/ i/!/i7zslruk/url/

12) Stm.'ba bude dok()nčena do 3 k't od nabyli právní moci stavebního pov(}|e|lĹ nebudeji (k)daiečně
rozhodnlľto jinak.

l 3) Na vidilelném místě bude liľ11iS|é11 Štítek "Stavba povolena"'. kteň' bude c hráněn před p(wětrnostnilni
orvlivy a ponechán na místě stavby až do dokončení stavby, případně do vydání kolal.|dačniho souhlasu.

Štítek smi být nahrazen in|í)rmační tabulí s uvedeniín shodných údaiů.

|'j,) Zařízení stAYeništč bude organizováno podle § 24e vyhl.č. 269/2009 Sb.. o obecných požada.vcích na
vyuzlval)l území.

l S) Na stä\' bé musí být k dispozici prQ,iekto\'á dokumentace stavby o\'čřcňá ¥c spokčném ří7cní. všechny
doklady týka.jicí se předmčtnC stavby a bude veden stavební deník.

l 6) Z. Qdníjnané p!oclw určené pro t'ýstavbu 27 rodinných domů a zpc\"nčných ploch o rozk'ze 3,"12'!- |ií?·
bude podle ust. § ii odst } zákona C. ?34'1992 Sb. přede|)sán odvod, v tonilo případě v orientační výši
387.378.72.- KČ.. O konečné výši od\'odu a zpílsobLI .jeho splatnosti bude vydáno samostatnC sp|"á\:'ni
rô7.hod nutí.

1 7) Povinný k platbě odvcdíi je povinen orgánu ochrany ze[nědělskél)o půdního tk)ndu doručit
pm\'ornocnCho rozhodmtti, pro k.teré .je souhlas s odnětím podkladem. a to ne.ipozdeii dQ 6
dne jeho piatííosti a písemně oznámit' zahájení realizace záměru nejpozději 15 dnů
7aháiením.

kopii tohoto
mčsiců ode
před je,jich

l S) Po\'inný k platbě och'odú po zahájení realizace záměru. ncýpozději však do 60 dnů od zahájení realizace
záměru. zažádá orgán ochrany ZPF c) jednorázové vydáni rozhodnllti o od\·'odech za odnětí půdy ze
Z P F

IQ) "V soulaclu s ustanovením § 8 odst. l písm a) zákona č. 334/1992 Sb. se stanovuje povimíost
hunllsového horizontu. Na pozemku bude provedena skrývka ornice z plochy cca 3.

mocnosti 0,3-0,5 m v cTqko\·'éln ob.jeníu cca l .759ln3. Se.jmutý htunusový horizont bude
výstavby umístěn na nezasta\·'čné části parcely, bude zabezpečen proti znehodnocení a zcizení.

skrý\"ky
F-

'AJm' O

po clobu

20) Vzhledem ke skut'ečnosti, Ze se jedná o ornou půdu I. a II. ti'ídy .je nutné v souladu s ust. § 8 odst. 1
písm a) zákona č. 334/1992 Sb. za,jistit na vlastní náklady ocj\'oz a rozprostřeni skrývky na plochy orné
půdy schválené orgánem ochrany ZPF.



č..i. [30j str. 8

2 i) O činnosti soLlvise.iíeí se skrývkou, l)iťnľistělíim, 1'ozRr()s|í"el]Íin či jiným \"}·'LlŽitilll, Uk)ženim, ()chraní)tl
a cĚet'ŕQvál]íin skrYvan<'"ch kultl|i1]í¢ll vrstev bude veden protd«'1 (príícovni deiňk ), \' něnů se uvcdůu

N

všechny skut'eCnosti rUzl")í)dné pro p('s(}l|zení qprá\'nosti, úphio'ji a účelnosti vyuZíváni íéchlo zeinin.

2 ) Na předinělnCm poĹ.cn]kll se nachází odw)dljo\'aci zařízení Stavebník prQĹQ zajíš tí napojeni d renáže
tak, aby l)edocházek} k zapb\.'ováni sousedních pozemků.

23) Předání ploch komunikací a \'cÁ:i|]é zclcně do majetku obce bude ncjpozdčji k závčrcčnC prohlídce
stavby (h)loženo slnk)uvuu s obcí Zlonín.

24) Jako zdroj tepla 23 r|o\.'ých domů ,je vždy navržen plyncwý k:m1bi!)ovallý kotel s výkonern 24 kW.
Čtyři RD na západní hranici lokality budou vytápěny elektrokotlem.

2,5) Při připra\'ě d pro\[áděni stavby budou splňěň} technické p()(iminky připojeni k di':tribučni soustavě
plynu vydané uveclené společ-nosti Pražská p1Ylľárenská Diš:tribuce a.s. pod č.: ()04062 183 7, a
()040615673, a dále podmínky m'edenC ve ry já"dření společností Pražská plynárcnská Distribuce a.s.
("dále jen ..pp{)") zn: 20 |'),'osDs/o()j 53 ze dne 8.1.20 l'), zejména:

a) Napojeni ncívých pĹyllovodů PE. dn 50 na stávají plynovod PL dn 63 bude proveden() ti parc.č. 1'!-8,"2
a 148/37 \'sa7enÍm Ĺitino\ého T kusu PE dn 63 a reduk¢ť PL. dn 63/50. li parc.C. i)om(}cí
ekAtrotvai"ovky PE dn 63 a redukce PE cIn 63/50; pl'opoje budou prováděny hez ('(jsta\'ení
(Kiběrate|í'l pomocí mimochodů a st|aCo\'adel: pro stavbu plyrm.'odu a pŕipojek bude pí'uZit materiál
PF 1 00RC

b) Zástupce PH) ·.-·-- odbor správy distribuční sousta.vy ·---- budc při7.\"án na koiítrdu l)ť?trul)í před
obsypem pískem. pdoZením \'Ůslražl]é fólie. před záhozetn a na tlako\"c)u zkottšku. a to min. 3 din'

-..předem.
c) Při výběru zhoto\·'ite!e se musí p()stupo\,'at y souladu s UzAvřenou ,,Smk)u\·'ou q 5p('jul)ráci ii

tizavřeni budoucí slllk)uvy č. ! 226,'20 l &'OOBCH"'
d) Odboi"né pro\.'e(iení těchto prací .je nutné provést puuze opráwiěn('m 7jIoi(ň'itekm, kteří" má platní

V "'

oprávnění k podnikáni v oboru montáž, opravy, revize a 7-kQlušky plyno\·ých zařízení a ntidob
plyny. Opráviížná organizace musí Nt dále držitdem ()právi'lě|ÍÍ a vlasmi provedeľ}í prací musí Ĺ)\'ĺ

W

7aiištěrK) pl"aco\ níkv s Ě)řÍslušným ()svč(|čel1im c) odb()l"né 7l'ůsol)ik)sti vy(janého re m)yslu 7ákc)l)LĹ
č. i 74/1968 Sb.. q státníni oc|l)or|lém dozoru nad bezpcčností práce. y plaínán znční a v\.'hL ('l íl3 j-'
a Cb(') č 2 1/197') Sb , kterou se urCují \ yhl'a'7en:i pNnová zařízeni a stanovi některé rK)dininkl"
k zajištění jejich bezpečnosti. v platném znění.

ú) Materiál musí bSt sch\'á|enS pí'i$lušnQll státní 7kllšeblľou a thotovitci bude proto poUíí'at poubc
materiál od d(xia\'ate|e. u ně|1ož. .je kvalita materiálu gaRu]tována.

f) Napuštění r)1yno\:'odu plynem bude ř)ro\.'eden() podle podmínek. výše twedené smioú\'y.
g) Při \iůsta\"bé |N\'nárenského LařiLe|1í budou rcspcktorány plalnC právni přcdpisy. a k) zc.jrnáia nik C

l 74'1968 Sb.. (l stáfnim odb(}méln nad l)EL|)ečností práce. v platném znění, vY]]jášk\
Cubp a čbú č. 21/1 979 Sb.. \' platném znění. naříz.eni vlády 'll)6i'2004 Sb.- v platllém znění.
nařízeni vlády č. 591!"2()06 Sb. v p!aíném znční, dále normy ČSN EN 12007 část 1-3, ČSN 736005.
Csn 73 6133. čn EN 16 tO, technická pravidla G 7(')2 01, 702 04, 905 (")1, včiůié íechizických
předpisů soll\'is¢jícÍch a technické pokyny prč' \"ýstavbu p|yno\'o(jů a přípo.jek v oblasti pĹis{)bl'K)sti
PPD.

h) Před započetím prací bude vytyčeno stá\r'ající plynárenské 7aří7ení a loto bude pině respddÁ)\'án(L
i) S\ ářcčské práce na ocek)vén1 potrubí blldou prŮ\'á(lčtly dle postupů s\'"ařo\'ání (\A"P'í) vyhoto\"eliých

na základě protokolů o schválení postupu svařor'áni (WPAR") v souladu s ČSN EN-288-2 (Metoda
l l I) a ČSN ISO 15609-2 (rnetoda 3 j l ). Pro svařování plastových p]yn()vodů musí být \·' s()Ll|a(ju
s ČSN EN 12 007 -2 zpracovány technologické postllpy pro zhoto\.'ení spQjů na PE jTP-Plí) při

kvaliíikaci
,Í) Stavební a \ Ýkop('\'é ptáče ve Y^|á|enosli menši než l m od plynárenského 7aŕi7ení se smi proí'ádči"

pouze ručnč a ve vz.clákn()sti menši než 0,5 ni od povrchu plynovodního potrubí bez. pí'uZili
pneuniatických lľeb(.} elektrických náslrůjů.

k) V ()d)rannCl]1 pásínu piynárer)skéhc} zaŕízeni i mimo n¢.j .je každý poÝincn se zdúeí .jednání. kícrýní
by mohl poškodit plynárenskou soustavu nebo umezit nebo ohrozit .její bezpečný a sp(:'|Ĺ"l1ii\"í'"



č..j. [30] str. 9

provoz a veškeré činnosti musí být prtwádény tak, aby lľe.dc)šk) k poškozeni energetickélio zařízeni.
Ochranné pásmo Činí Im na obě strany od půdorysu potrubí u zařízení v zastavěnéín území obce a
miino zastavěné území 2m.

Ĺ) Při provádění zeninich prací v ochranném pásmu plynovodu buduu dodrženy ČSN 73 6005. CSN
73 3050 a nařízení \.'|ády č. 591,'2()06 Sb.

m,) U odhalených Cásti plynovodů a přípojek inveslor u PPD oLýedná dílčí kontrolu - diagnostiku,
1«)nt'rollj izolace a mim(}řádnou kontrolu těsnosti.

n) 1)cj \/7dá!enosti ínenši než 2,5 m od plynárenského 7:Ĺří7enÍ nebudou umist"o\/ány objekty 7aří7.ení
staveniště ani skládky stavebnil)o a jiného materiálu. maringotky, .jeřábovc dráhy. sklady a Čerpací
stanice poh()nných hmot a jiných h()řia\.'ifí.

q) Před obsypem Q(lha|eného plynárenského zařízení bude pfizván ke kontrole pracovník Pražské
plynárenské a.s ke kontrole dodržení prostorové nc)|1ny C:SN 73 6005. Obsyp a. podsyp bude
proveden pískem bez ostrohraných částic s velikostí zrn do 16 mín až do výše min. 20 cm nad vrch
potrut)i. Při kříženi a souběhu s plynovody bude dodržena ČSN 73 6005, při provádění zemních
prací ČSN 73 3()50 a vyhl. (ÍÚBP Č. 324,"1990 Sb.

p) Dojde-li při stavbě k poškozeni izolace, .je dodavatel stavby povinen za.jistil je,ji (.)prí)vu a poz.wu
technika Pražské plynárenské a.s. k cN'Cřeni.ieii k.vality.

q) Po pro\,"edení záho7ů investor zajistí u potrubí z PE prověření funkčl1oqti signalizačního vodiCe, (')
výsledku kontroly musí být proveden záznam.

26) Vytažená zemina, která nebude využita v místě pro úpra\/'u terénu a stavební cdpady budou uloženy
pt'dk druhu a kategorie odpadů a na základě .jejich skuteCných v|aslnosľí (ířida \'yhům'aíehjosl| odpadu
v'o(k)u. \·'zájemná mísitelnost, obsah Škodlivin v sušině atd.) na schválené úložiště (skládka ilľertnÍh(.}
tnateriálu. skládka. TKO, rekultiva.ce apod.). odpady vyuZitclnC jako druhotné sl]ro'¢'iny budou nabídntity
vyi'žiti. Na nakládání se zeminami a jinými !)řirodnílni rnateriáý vytěženýrni během stavební činnosti,
pokud vlastííik prokáže. Ze budou použity \' přirozeném stavu v místě tgta\/by a Ze .jejich použití
nep(")škodi ncbo neohrozí životní prostředí nebo lidské zdraví. se zákon o odpadech 1Ĺe\/ztahuje.
Bez zkoušek mohou být na skládky přijímány pouze odpady uvedení v příloze C. 8 k vyhl.č. 294/2005
Sb. Za podmínek tam stanovených (dodavate|em odpadu .je nepodnikající fyzická osoba. dodávky
(jdpadu ,jsou z. .jedné konkrétní stavby, n'qjsou zne.č.iště.ny žádnýtni látkami způsobujicÍnľi .j';jich
nebezpečnost. a,j..)

27) V prt:'lběhll stavby bude vedena evidence odpadti podle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech. ve znění
pozdcjšich pí'edpisů, a \'yh|ášky MŽP ČR č. 383,'2001 Sb. lak, aby byla kdykoliv PŕíS(llPtľá kotitrolním
orgánům, a tQ včetně dokkídí'L Doklady o [lezávadnén) zneškodííě.ni všech při stavbě vzniklých odpadů
budou přcdložcny nejpQ7dč.ii k 7ávčrečné kontrolní prohiídcc stavby ncbo k žáclcMi c) vydání
koial]dačnÍho s{)llhlasíl.

38) Případné úíňky rc'pných látek škodlivých vodáin na odstavnýdi plochách budou okamZ,ilľ'
ť)dstraň(n'ánv k tomu oprávněnoll osobou či organizaci, likvido\'álľ\,' budou nezáva(h]ým způs()bem a
kontamino\'aná 7elnina bude yy1ěžcna.

29) V prostoru garáží budou podlahy provedeny jako nepropustné s dostalečnou (')doll]()sli proti působí'ni
ropných produktl°l. Případné úniky budou odstraňor'ány k tomu oprávnčnou QSO[){)u či organizací a
|ik¥'ido\"ány budou nezávadným zpiís()beln. Případné nátčry budou pra\'ideh)č obnovovány.

30) V průběhll přípravy a realizace stavby nesnú ďQjit k ohroženi podzemních ani po\.'rchovýeh vod.

3 I) Skladováni ínateriáiů a É)ouží\"alíé ínechanismy budou technickými a provozi)i!ííi opatřeními mjištěny
tak. aby býk \.'y|oučcno 7nečištění pod7clnních i po\,Tdlových vod ropnými a .jinými 7á\'adnými
látkami

32) Po dokončení stavby požádá stavebník o kolaudaCní souhlas (>'odín·'od, kanalizace) vydaný dle
ustanoveni § 122 stavebního zákona a předloží veškeré potřebné doklady. tj. geodetické zaměřeni
kanalizace a vodovodu y kopii kaľastráhú mapy, \"čětňč. polohopisných souřadnic X a Y v' systélnu S-
JTSK, zápisu o předáni a pŕevzet"i stavby, siavebnich deníků, atestů použitých materiáiií, tiakovC



č..j. [30] str. 10

zkollšky \'()do\'odu a t|ako\'é kanalizace, doklad o pro\i'edťl1í pr('l)klchu a desinfekce \/()(iov()dlL rozbor
vody, cÍoklad o funl:čnosti sig|ía|izačního vodiče, dokla(ju o splněni |.;(.)(jlĹIilÍek úhledně arche()k)¥ickéh()
ví'zkumu, dokladů u \'\'tí'čéňí zaŕízcni přísl 'q)riľv¢ů. dokladů vvtYCeni stavby. kanalizačního řádu a
doh(]da mezi v|a>tnÍkj provozně hOů V i'ye.i icich \'Ůd(n'od ú nebo kana lizacľ

3 3 ) Stav ba vodovodll, kana !iLacc a stuckn bude prováděna oprá\'nčn()u organizací k provádCiíi
w)dohosp()(|ái"sk['ch staveb.

or
34) Napojení na stávající \.'Qdovod a kanalizaci provede pro\.'()zo\"ate| nebo ()prá\.'nělľá c')sť')!)a za d(}zoí"u

pr()voz(wa'tek.

3 5 ) Budoucí provozovatel vod(}vodt| a kanalizace buck přizván ke kotitro!ám podsypu a obsypu p(.jírllbi
\'odov()du a kanalizace, k proplachu a desintěkci \'()dovodu, k tlak()výin 7.kouškáin \1)(k)vo(lu a
kana!iníce a ke l«)n(ro|c funkčno¶ti al'nľatlll' a signa|i7ačniho vodiče

36) V průběhu stavby inu':i být umoŽněn přístup k o\'lá(!:lc 11)) armaturáni na \/cKk)voť|níc|) řadech stávající
kanalizaCni stoky. \'odo\"ocjni řady a ,jeiich funkce nestni být vlivem ani uáslednýrn prc)\"ozcm
poškozeny.

3 7) \' c'ch!íll]nén1 pásmi kanalitacc a \'()do\'odu b!|dou \ýk("'pť)\'c práce' proyá(jav ručnč

38) Veškeré pQkk)py a poklopy armatur na řadech musí být vyzvethuity dc' nivelety \"o7ovky. případnč
chodníku.

39) Po dobu výk'")[)u musí být zachováE přístup k pouličním stánkům, prodeinám, doinovnim \'st(lpuln.
\ cicjným stanícÍm. \'ěřcjnémů osx'alerlí. poZárííim hli'sičůín. k hydranlúm a u7ávčrůn')
vodm"c'dní 'Jiě, \, stupům du řeřejné kanalizace a jističům elektro a \i{)(]ni sItě

40) Víko|)\ musí ĺ)\"ĺ ohraĽcnv alespoň Lé stÉarly, kde je provoL a y dobč noCni os\'ětkm' \'\ĹstraZní'n)i
J J "'s\·'ětiý. Pro chodce musí být proí·'edeny řádně ()z,načené přechody, případně lávky a to v takoréin počtu.

ktuý by oc!povída1 pěší f'řekvenci, V noci mtísí být lávky rovnčž osvětkny výstražnými s\·'ěti}'.

4 l ) Při stavbách |)rt)vádě11ých v chodníku, k()nlunikaci nebo na Yeŕeinán pi"ostranství je třeba (lůsje(jjíě
provádět hutnční záh()zu a pro\"áda neprodleně defjt)iti\/ní úpravy .jeiich po\'rchlj tam, kde .jsou pro 1(1
dány přeclpok lady, v souladu s p()žada\"ky u vedenými ve smlouvách s l)ŕís|l|šný1)1i 3práv(.'i.

42) Stavba se riesmí dotknout zájmíi \"lastníků souseclních p()z.emků a nenlo\'itosti. blld()u řádnč 7.aiištélly
vstupy i vjezdy. případná omezeni s nimi budou předem projednána.

'13) Ncjpcalěji pii Lá\'črcčnC kůnlrolní pr(:)hĹÍdcc stavby Ma"cbni", (ĹokžĹ
že při realizaci stavby byly pro přímý styk s I)ilm)u a teplou vo(k)u použity [)[)l|ze výrobkj', kierC byly
před (1\ cdeniin na trh m'řřeny. že při účelu iejich užiti tw&jde
k neZád()ucínlu Uv|iví1člíi pitné jak slanovÍ § S Qcisi l l zákon:í.

4'1 ) Před u\'edenim sta\i"by do l)row)z,tj hude proveden proplach a desinfékce Y()do\'(xlnich řadů a rseip[")z(jčji
pi'i závěrečné kontrolní prcyhlídce stavby stavebník ddoZi. že kmliia (jcm|á\.alľé pitné vocN z
části w)(kw()chlího řadu spiiiu.je hygienické požadavky na pitnou voclu stano\iené § 3 odsi. 2 zákona č.
258,"2000 Sb. \' solj|adu s § 4 odst. 2 písm. a) vylúč. 253,/2004 Sb. ktci'ou s2 stanoví hygic'nid.C
požada\'ky na vodu a t"cpk)u v(')du a četnost a rozsah k(jl}tr(")!y pitné vody y rozsahtt kráceliéh(}
rozboru dle přílohy č.. 5 vyhlášky.

45) Po stavby bude oprá\'něllým su[?iektem (podle § 32a zákoíia,) přiníým měřeníin akustického
tlaku ,1 z prť)vo7.tl po koniunikaci l.třídy 1/9 prokázáno splněni hygienických limitů v chrái)aém
\ cňŔO\ nim prosloru stä\ by nqjbližší obytné ňistä\ br v denní a noční době výskdkr mčřcoí buch")u

· M

doručeny na Krais'koll hygienickť)u stanici k pQsoljzení před zá\/'ěrečn{)l| k(:)nhí)]!íí prohiid kou"před
u\"edeiíiln staí·'by do trvalého prcn'ozu.

46) Po dokonCení stavby (studny) blldou přcdh)že!iy veškeré potřebné. doklady. přede\'šíln zápis o předaní



č,j. [30] str. 11

a převzetí dokolľčej1é sta\·'bv. atesty použiNch maleriálů. doklad o pro\'edeni revize elektrotnstalace.
event. PD skutečného provedení stavby a rozbor vocly.

47) Po každé studny a před p(>í.'o]enifn jejího užívání ,je nutno s'tudnu vyCislit, vymýt.
vydezinfiko\·'at a po nálež'.itétn ('dčeľ1)ání zajistit odebrání vzorku vody pro provedeni rozboru \/octý.

48) Kol)struk"ce a provedení kaZdé slu(|ny' musí bYt zajištěno proti vniknutí dešt'ovYch vod a nečistot do
V "

studny.

49) lzolaCní a. lčsnici hmoty a nátěry musí mít ve styku s podzemní vodou hygienický atest.

SO) V bezpr(-:stŕednÍ blízkosti vodního zdrc!ie (studny) nebudou pol.lžívány ani aplikovány 4ádl]C látky
škodlivé \iodá!n, herbicidy, pesticidy a ani zde nebudoll takové látky s!dadovány.

5 l) Zahájeni vÝk()p()\·'ých prací bude min. 2 týdny předem ()z[Ĺán}eno přjshlšnému arcl1ec:k)gi¢ké{nLI
pracovišti. Ze zá!.:of]a c) štátni patnátkové péči vzniká po\.'inn()st provedení záchranného aícheok)gické|)o
\'ýzkumu. V lastni zemni práce .je nezbytné prc)vádčt při za,jištční odborného archeologického dohledu.
'[:ení"(} dohled hradí stavebník.

52) Ce ikový .jmenovitý tepelný příkon zďřQjů znečišt"c'vání ovzduší (plyn.koílc) bude menší. neZ 0,3 M W.

5 3) Pr()vozÁ)wlte| spalovacího stacionárního zdrQje bude p(Ninen splňovat požadavky vyplývající s § 17
odst. l písni. a-d 7.ákona č. 201/2012 Sb.

54) Provoz .stacionárního zdroje znečišt'ování o\'zduší bude v souladu s dokurnentací výrobce a dQclavate|e
zařÍ7.ení.

55 :) Silniční správní úřad bude min. 30 clnii před z.a.há.jením stavebních prací poŽádán o vydáni po\·"dení ke.
zvhištl1Ímu užíváni koľnunika¢-e podle § 25 odst. 6 písm. C) zákona o pozemních komunikacích.
Žádost bude Qbs;ah{)vat náležitosti § 40 odst. S vyhl.Č. 1(.)4,'1997 Sb., kterou se provádí zákon o
pozemních komunikacích. Po vydání rozhodnuti odborem dopravy požádá investor nebo z.hoto\'i(el
K SUS o prQlokolární předání sinice a po skončení prací opčt o protokolárni převzetí silnici zpět.

56) Křížení silniční sítě kanalizací bude provedeno protlakem kolmo na osu komunikace v min. hk)ubce-
tí l ,2m pod niveletou \'c)zovky. Startovací jámy budoll ljmíqlCny mimo živicný povrch

57) Zásahy dc' dotčené silnice budou provedeny podle standardů Krajské správy a údržby silnic. Případné
jiné p(}šk(:)7.ení vo7o\'k\,·' nebo sihíiCnich pozctnků bude naprat·'eno a dotCené úsekv budou vědem.' do

,. F ď

píw()dniho stavu.

58) Pl'á\'ní režim z\'|áŠt|1Í]1O užíváni silnice se bude realizovat na základě si11|u\.'n Iho vztahu (,.S1))k)u\'a o
smlouvě budoucí o zřízeni služebnosti IS").

59) Po ¢ťĹOl1 d(')bu existence připojení nových komunikaci bude zajištěno. aby poZadovaným r()zjí|edům
nebránily přechodné přěkážřky (např. vegetace, sníh....) '"·" tyto pŕcchodnC překážky budou v připadč
výskytu odstraňc)\'ál]y.

60) Dopravní z.naCky musí být roz.měrem a barevnýin provedením v souladu s vyhl.č. 294/2015 Sb Sb..
kterou se prov'ádéjí pravidla provozu na pozernííich komunikacích a úprava a řůení provozu na
pozemníc.h komuniŔacích, a TP 65 Zásad pro dopravní značení na po7.emnieh komuiíikací. Rychlo.st na
komuniiíacích buck usmérnčna na neivyšší povolenou rychlost, a to 20kin/h pomocí malých krliho'i'ých
p(:)|štářú, zejména u křižovatky, kde zároveň zd ůrazní po\'inno.gt přednosti zprava.

61) Pŕipcýeni na místní komunikace bÝt zřízeno v souladu s § l l a § 12 vyhl.č. 104,'1997 Sb., kterou se
provádí zákon o pozemních kom unÍkacích .

6Z) Při pŕípravC a prováděj)í siavbv budou splněny podmínky uve(iel')é
V

a) \' souhlasu spQ|ečnoqti ČEZ Dktribuce a.s s Cinností \' ()dľr.pásnlu el ntřízení zn. 001 102(ŕí l 396 ze



č.j. [30] str. 12

tine 4.22(') l')
l)) v technických podmínkách připojeni k distribučííí soustavě vydané sp{)|ečno$ti Pražská plynárenská

Distribuce a.s. dne 17.12.2018
C) ve stanovisku spdečnosli Středočeské w)(lárj]y a.s. P 1871 002 1665 dne 26. I(L201 8
d) ve stanoviskll Povodí Labe, státní podnik ze dne 14.12201 & pod č..j. PV7/18/49283/BSi'() a čj.:

PVZíl8,'.'ll56'l/js/0 ze dne 22.1 1.201&

6?) Sta\,'cblÍÍk zajistí, aby byly před započetím llŽí\'á])i stavby pro\'cdcny a vyhodnoeel]y 7k(")llšky a |Í'jéření
předepsané z\i|áštllimi právními pi"edpisy.

64) Siavcbník předlož.i stavebnÍn1u úřadu spolu s žádosti o r"ydání !«)bu(jač11iho souhlasu. údaje urču jíci
!)o|ohu detil)ičĚĹího b(Klu stavbv a :zdresního místa, dokumentaci skutečného píovcdení stavby, poktid

Jpři jeií|n provádční došlo k nepcKjstatnS'nľ odchylkám oproti ověřené pro,jekto'vé dokumeFltaci. (l
stavby technické a d()pra\'ní infi"astrukll.ll'y !)řed|(}Z.Í dokumel1taci geodetické části Skl!tťCllé]1O provedení
stavby. Síavebnik doloží též geometrický plán. Ke každému objekiu rodinného domu bude rŕed|(úeiía
dokumentace skutečného provedeni. Před twedeníin staveb rodinných domů do pro\'(jzu musí býi do
provozu u\"edena r()třebná technická a dopravní iníiLgtrĽĹktura.

Ill. St:ínoví f)odnúkľky pro dělení pozemků:

l ljčkni pU/elnku budc provcdeno v souladu s ?raíieknu přílohou r()7hoclnuti, tj . CíP č ' SO: 332"201 8
s tím, Ze každý pĹ)zemko\"ý díl bude označen samost':itnýrrí parcdníni číslem. šířka vy i"nezcnCho budoucího
veřejnéh(.) prostraííství nových komunikací bude niin. &n; pozemko\.'é díly určené pro domy (.' (d\'ojc|(jníy)
budou mít \/'Ýměru rnin. 32 lm2, poz,eínkové díly určené pro domv samostatné A a B l)udolľ mít výmčni
iniiz. 432 rnŽ

i řij("///' µ)dle § 27 odci l V)ui)'nih(} íiídu na n(;Z ,s(' rz/uhl!ie /"(/7//(>Ĺ///l/t/' Sprůwl/'h() Q/:g(í!./.u

Od in'o(lnění:
Dne l6.1.2019 píxlal stavebník žádost o \,'Ydáni s p o l c č n C Ii q úz.etnního rc)zhodľľutí a st:Nebníh{)

!]ovo|ení pro výše u\'edel1ý soubor staveb. Dáie"bvla dne 16. 1.20 l') stavebl]íkem pŕedlož.ena ž:i(k)si o vy(iá|ji
ú 7 e m n í h o rozhodnutí ĺ) děleiíí pozemku parc.č 178 ý ka|.úzeEni 7Jonín.

St"aí'ebni úřad \.' Líbeznicích usnesením čj.: l()78/19/'[)Pí) ze dne 262,20 19 vc sinyslu § 1'1() qcísĺ ! zákol)a
č 7ákona č 500/200·i Sb.. spráwíi řád, prQjednálíi obou žádosti p l) j i l, neboť spolu včcnč souwscjí a
po\'"aha věci tomu nebráni.

Sta\'d)ní úřad opatřel)im SZ: 031 1,'19,'SU čj.: |079/|9,1)|'q ze dne 26.2.2(H9 přeclepsanůu
"li}rmou oznáníil zahájení spoĹečľléh() úzetnniho a m\"ebního řízení účastníkům řízení a dotčení'ni Qrgáilúrn
Okruh účastníků s|)oječnéh() ŕí7el]í byl staííoven \'é smyslu tí¶t § Q4k qta\'ebníh(} 7ákona a kromě žadatde -
stavcbníka, ktcrY je 7áro\'eň \'lastniken') stčjejni části dotčeného úzerní. a obce, na jí;jímž ú7emí má bí't
r()k)dovaný stavební Lámér uskutečněn a která je Láro\^z ii v|a>tníkem několika dot"čených r)()7el}1ki1. do jeho
okruhu stavební úřad zařadil též další vlastníky pozemků. na kterých má být r)()ýadovaný sta\"ební zámčr
uskutcčnčn. a. t.y, kdcú mají jiné věcné príivo k lěmtn p()zelnkům, a dák osoby- .jejichž vlastnické príNo nebo
jiné věcné príň c) k soused}jijn SÍá\, báni anebo s(jused]]iln p(}Lemkům neho stavbám na nich může být s|joká]ým
p(wo]enilíľ přímo dotČel7(y.



D

č..j. [30] str. 13

K projednáni žádosti současné stavební úřad nařídil podle § 94m staveb11iho Lákona ústní jednání na
2.4.20 i'), o .jehož výsledku byl sepsán Ě)rotoko]. Zároveň upozornil dotčené orgány a účastníky řízenI, že
závazná sianoviska a námit"ky lnoh()u uplatnit' nejpozději při úslním jednání, .jinak Ze k nim nebude přihlédnlltc'.

Stavební úřad \' provctjenán spolc'řném územníni a stavebním řízení přezkoumal předložeiíou žádosi
l hledisek uye(ienj:ch v § 94O stavebního zákona. projednal ji s účastníky územního i stavebního řízeni a
dotccnýini orgány a z,jisti1, že .ieiíln umístěním, uskutečnčním nebo užíváním nqjsou ohroženy zá.jmy chráněné
sta\.'cbni|n zákonem. předpisy vydanými k jeho provedení a zvlášínimi předpisy. Ve společném úzeinniin a
stmtebnirn řízeni stavební úřad posuzoval, zda je stavební záměr v souladu s požadavky

á) to|1olo (stavebního) zák(')na a.jeho prováděc.ieh právníc'h předpisů

- slavební zákon (ve \.'zta|)u
r)|ánováni a .jeho rľás1:ro.ie.
pocimínky pro projektovou
\'eŕe,|ných zá.jmú ai.

k projednávanéinu záměru ) uprav"u.je zejména eiie a úkoly územního
podmínky |)1'0 výstavbll, i'oz.v().j území: dále povo|o\'ání staveb a též
činnost a pr()váděni stavcb. obecnC poZadavkv na vÝsta\'bu. ochranu

M J

bylo kc}nstato\'áno, Ze obec iná sdiválen územní plán z roku 2002, změna č. l z roku 2009. změna C.
2 z roku 201 7 (dále jělľ ,,jj'"): ÚP řadí dutčcné území do zastavit'ehíé plochy s fiínkCnim

C)č ·-. čisté obytné ú7emi:' regulace zástavby je v této ploše stanovena pcůadavketn na
za.iišlčni l parl<ovacího stání na bvt -2· navíc l krátkodobC parkovací stání (,je splnCno --. RD mají

.bud' garáž pro auta, anebo garáž + další plochu pro l stání vymezenou na poze.inku): koeficient
zasla\'ěnost[ ,jc stanoven na 40% zastavěných a z4jcvněných ploch (,je splněno '-' pcdkla.dy pro
vydání rozhodnutí byly llí! základč podmínky zá\'azného stai)oviska Qrgálíll územního plánovál}i
dop|ně!ľy (.) \"ýl)očet pr()káz.ánl koeficientu zastavěnc'sti na .jednotlivých pozemcích, přičemž, tato se
pohybu,je mezi 27,5 --- 38,6%); podlažnQst ,je pak stanovena v rozsahu max. 2 nadz,emnich pocjlaží +
ves'tavby do krovu (spiněno - RD .jsou dv(}upodlažni)

/ásadní cík a úkoly úLclnniho plánováni deň]lc}\'ány v uší. § 18 a 19 stavcbního zákona .jsou v
daném případě zpracovány a podchyceny právě \/ platné územně plánovací d(}kLlmentaci, s niZ .je
zámčr v souladu: architektonické a urbanistické hodnoty v území nejsou c.hráuěny jinými
zvláštnirni t'egulat.ivy kromě výše uvedenýcli a obecné parametry daně zejména pr()\.'ádě,iícínľi
\·'yhláškami ke stavebnímu zákonu. ,jsou také splněny, popř. byla .jak.o předběžná otázka tolnut()
ro7h()dnuti připuštčna vý;jimka z obecných požadavků na YyuZi\'ánj ú7emí (ví7 niže)

- ve í·'ztahu k prováděcitn předpisům byl hodnoce!ľ soulad návrhu
o g: vvhláškou C. 501/?0()6 Sb. ve znění pozdějších předpisů: vyhláška stanoví obecní

požadavky na využíváni území, ,jak ve smyslu vvmezování ploch (viz. § 4 plochy bydlení,
do níž dotCené pozcšnky patří a které c)bvykl: samoslatnC vymcztijí za účelem zajištční
podmínek [)1'0 bydlení \1 kvalitním prostředí. ulnoZňll.iÍcÍm nerušený a bezpečný pobyt a
každodenní rúktcaci a relaxaci obyvatel dostupnost \ieřejných pt'ostranstí'í a občanskCho
vybaveni s tím, Ze plcdiy bydlení zahrnují zpravidla pozemkv bytových domů, |joz,ernky
rodinných domů, pozemky soUviseiícÍ doµ'avní a technické inf'1"astruktljry a pozemky

prostranství: § 7 Plochy veřeiných prostranství. které se obvykle saÉnosta[ně
\'ynlezuií za úCelem zajištěni poámínek pro přil11ěřené Ul11í4těni, rozsah a dosľupn{)st
pozeínků veřejných prostraiísh·'í a k zajištěni po(jn)ínek pro jeiich užívání v souladu s .jejich
\iý7l]amcm a účelem. přičemž zahrnu.jí 7pravidja slá\'aiíeí a navrhované po7emky
.jednotlivých druhů veřejnýc í) pr{)strar!sľ\·'í a další pozeinky sůuvisqjíci d(')pravní a technické
inl"t astruktury a občanského \'yba\enÍ. dučite1né s účelem \'eřejl]ých pro¶transt\'í, t:ík ve
smyslu pozemků síaw'b pro bydlení -viz ust. § 2 l): sla\.'cbní úřad konslatoval. Ze
piťdl)(Á1ady citovaného ustanovení .jsou splněny včetně odst. 3, .iu řeší \'sakování
dešťových vocl na p{}zemcÍch staveb pro bydlení 3ta|Íovení|n poměru výměry části rK)ze}1]ku
schopné vsakováni dešt'ové vody k celkové vYměře poz.e1}1kL|

V

o siavcbní úřad dále konstalova] soulad s ust'. § 23 citované \/\.'h|ášk\". řešící obecnéV V

p()ž.adavky na umist"ováni staveb, přičemž lze uvési, že požadavek un1ístěuí staveb podle
druhu a potřeby tak. aby bylo uinožnčno jeiich na|)Qjení na sitě technické ini'rastruktury a



/ůjy\(jljpdsaľ >puttupod
[p¢íua\()lms !u?ulds bz nosf "dsai |íoSÉjU u "oue:\olmsuoX Áuyžíjo !ttt!3!closnán|ods
3s nsouuK)nos ,\ ojRq ztpu n 'Äsl(ipald t[uluiu?jd llumselAz nos'ŕ áluĺĺě?z 3u ĺĺ?jm C';

, Y Y b d .^ a
m X V ^

"q3/\m.s !ul:'\!Zn ?/\oj?!.n?qz3q tpp! !h?3dzgql?z
43!mľ'pezc)(| lp:ýmqo o '"IS 60()u86£ !lK)Aotmsn 3!iu?pds:jj !:llsumsojd
o[[?ulí)jä/\ iu2pejo(isn k? ÁqAms ntles'zo.[ a j3iuk?z /íu3zj/ml '3z 'oueM)ll?ísuoy c:µ;p ojAq c)d .l ^ ^ .f

, :% S C ^

'"p)f

ľ-:llejlpo ml]s'ojd

!u.u:ľod "m![!qm7;

!u?unlsold e !u!µľa/í e !uu?tp e?u .
'amítpo !µĺF)cI?ĺ t? Ej('dsn e ![j!m!lt1 M lsou?3dzď(-l 1Ĺ:·lnltl µo.td

o4!u.)oa!I e ¥'u!lupod Ĺp!ulo.4!"l 'Jľ?jfAZ i? qoso !?ĺbjpz eutmpo ľs()u?3dzgq '
'e ).sou|op(' nosf ':iq:ms eu !upt?rl!?z

!u3,u?qÁA o[l?gpltj4m í?l!s tu qa·rejs !uá!ed!,ld 1?u .

!ll3znosod
i¢"j :\ l.?l.)'É:Ľ(:)d

?!p!u[pm

s ľUCKĹZOj nj?lu¢z

!,d pej!) !llqa4Bls f:íq!\els ?/\m'igojd op
:npeµ,' tp!uq3Ams !Fouqostjd op ?m'| "Áq!ms eu /{.¥u)pt?@od

!,iouejs :p1" I?l1 tptu3!ulpm o "qs 600ů89í s c)

u § t? eg § '1sň nlsď'ůus m alup3F1?Ll ojAq !lnupot|zc)j 0)0) : !ŮINµIÁÁ
g § qpod !)juj3zo(j luglap o |sop!?z e l?uo:1?z lt'6 § 'isn 1?u tu::zvypo s

é?ĺ § äA Ru8zo|p'?ld !]nupo(fzoj ?u?3lods o lsop!u. "ou?)S!!'z ojAq
lu!uqg;\ms !?pá/\ !ua!ľl?(|c' lpZu!!' e !Ĺnupotlzoj !lso:l!t3lyu '4?1 q|!?p b "npt'jt) n{Áj!uqa'\Bls
Lp!3!!hRlus Ĺp'Sn!µouP3!" !lsoľ!ľqµj ?:ío[jt?sqo »!hi\t?j(in 'td o[[!uqgms ľ?

oĹ[!ULLK)zn yÁ!?,1()p()Llzoj oLj!LĹLLľ3zn ?iu)jdl) !S'{?uq()jpod o "'qs 9()(.)Zi£()C s o

,íllau|ds

noši" !u3:\oue}sn o[I?uí?P !umso "(61 0Z"C"6I 3'lP 3z od(1,'6 li'9¢L0 :'!'? !Ĺnupoí[zoj
?11D()w(:).p\ľ?.ld 'zj'\) jo:\j lluu?ls ,1 1u!l s !'3!uEjLl !u?!]n t?l1
á"pz." C)?,iE?ľS !u?.ľs!lun (is "'qs 900Ul()S '? 9 'jspo CZ § "jsn z
mmyj rpíq !lnuro']z()j olo[.|c'] eyzpío l:uľ?qpgjd t):'µ?!" :)Flu?zod 1UP3$tlOS eu
!lus3l! ls!?? !l:jľ !llP3Sl)OS E?ů /íqms dz Ĺ1tl?lls npeds ocpu poa
!ut?'l?ľs OU373[L!l?Z jAq ;snui :Áj(MIO 1?lřjo Bll?Ľu!bz "Ájo!\ĺo !uqMels ?uP!?ľ n)µuézod

!3!ul?jl.j e?u qa !lusi?u aped!,id [u'?,'\o"m í\ 'ntuop Qľl?ull!Po.[ Lu!ulA!Zn s !3!!'3S!/\l')OS
!u@z!.nu t? Áq:\ms !Slt?p 1? Z¢jcZi ?uPl?d.!,ld "lunp Nťu!po.ĺ n')|lu3zod i:u l!]s![un

píqru?F!?7 ELI um)3lqo s ou%oul M'"qs 900UI Oč 9 'í'pc' § ']s!1 A

"(()uaulds = sajm !u?l?nl!s zyí) lu pl' !S[Kjlu j,{q !|jjsÉ)u
rpo Ĺsou3l¢pz:\ lP!!a!" e tu l pu lí\q !ujsgu !lu!u !z3Lu 1sou3|!?pz,\

"j(')lsojd :Sul('A Áujol) !uĺNju!poj !zQu| !l-g' qs 900Ul qc '?1Ll'(/\ Z 'ĺspo čí § "ISl'! njsÁujs

1unj>llulsejjut llO)P!l|tP21
pÉ?|y!jdl?u "I]S()llúl3 E ítuň" k) ojci [Luľ?q/\t?.ls IZ3úf njo}sojd Ĺuei\lzn l? qMEls

r r d . r F d ^

nqľjl)l) le^ouzolun 3|1!?p !snuj ,ídnjspO "!pansojd !utAQtpuz eu é? ![fgunlso b

!uu3|j 1?u tpAuze,wz 'ÁueApo "Llso[mdz3q ííutmpor n A d . . t ^

!uj!?Zl")d !ums "poa {p!uul?zpod e 1p:čÁo(pi/\od !Cumpo
oĺĺ![i.|c)á!Z ?¥j!uqj:]?.ĺ![PjE '?jp!ls!ueqjn ,·[re/\oLllds 'PAl?ls

,·í(inlspo ?ulu7!"!?"z/\ l "jspo a au:j3qo nosf ;pf '(p:ĺef ndnlspo
as 'CZ § "ísn s njodzo.i peji} !uq3/u?)S 'n}llu3zod

t.p!u p'js11qs eq:msl'z 3pnq3u uj!lji?ls!uln lp!M" e "gpuj3zoc| !up3snos
im t?µ?!\()Llrs·a,!d·?u jsy? N'!" !ui? Age 'sjm. Buals!ujn 'g F?q;u?js !maíupa!d 'Á)l!uLp31
!uj"!?Zod dnls!,ld e? !u'yo¥Ed "Ĺsou?nisqo !u/\,ejdop uu ,Ů!;\EpEáod (gi1[j](is eqAms

"1p!:Rm!ín1luo4 lp!uulazod 1PNlPl!,[d e?u nzoAojd ()4?||1u,[l(j 1? ol|?u?'3dz3q

ě? !u!?·'\!Zn lun¶'\EpEľod gn/\ollcí:\ !uaěod!,!d Ľu?qosndz í? Lu!ll3p3i\o.|d
':ůlmul?ji.?d !Lu/Ši\s !ulu3zod eu qa/u:ls )u?!"od!,!d Ví ?u!blS "ou'a([l(ls nllj:í¢u a

'ĺ"i[Ĺé?S!?Z oll!!b!" !uapMojd l? Áji!u[pal !u.lp'ľod dnls!,!d IlPO/\ZOj
ľ?u|s!?d l}uuEjLpo ou[!ul ()µ?/\ou?otun nyluazod Ell !lj?ls!ujn LP! ěm Age e? 33B:·}!uľ1uK)]i juuj.azod

17j "'l' 10£J



č,i. [30] str. 15

b) na \.'eŕgnou dopravní nebo technickuu infrastrukturu k možnosti a zpíísobu napo.jeni nebo k podľnÍnkám
dotčených ochranných a bezpečnostních pásem

- bylo konstatováiío. že pozemek .je součástí z.astar'itelné plochy. .jež přímo |)a\.'azuje na současnězastavěné území tvořené zqjtnCna stavbami pro bydlení e íec.hnickou a. dopravní infrastrukt(írou; pro
ňo\'oú kkalitu je však navrhovánu prc'dloužení ytá\'ajíeÍch řadů inženýrských sítí a kanalizace a
také l)i'odk)uženi systémů místních koml|nikací: navržený 7půsol) řešení dopravní a technickC
infrastruktury byl předem projednán s kladnými výsledky s vlastníky a pro\·'ozovateli infřastrukttu'y

- území .je zčásti dotčeno ochran ným pásmem vedení NN a distribuční trafostanice a provozovateldistribuční soustavy. tj, spc)|ečnosl ČEZ Distribuce a.s. k záměru a činnost'em v (»chranl]án pásmu
vydal souhlas: jiná ochranná ani bezpečnostl]i pásma záměrem dotčena nejsou (aZ na připoio\'ací
místa infrastru¢.tury)

C) zvlíištních právních předpisů a se záva7.nýnľi stano\'isky, popřípadě s r()zhodnutími dotčených orgánů
p("}dlc zvláštních prá\'nich předpisů nebo tohí)k} zákona. popřípadě s výsledkem řešení rozporů

zámCr by! |)rQiednán s orgány :tátní SPřáVým .ieii¢]lž zá,jiny .j.:ou .jim dotčeny: podininLg dotccných
()rgáiľí'l u\'edení'ch v předložených stanoviskách býk' v rozsahll. .jež se týkají umístění či pro'¥'edcl)i
stavby, zapraeo\'äny do l)odminek tohoto roz|K)dnlltí

St:webni úřad dále v príiběhu řízení ověřil zejména to, že

N dokunlenta¢e .je úl)]ná, přehledná. a zda .jsou v odpovídajíci miře ŕešenv cbecné poZadavkv na
výstavbu; bylo zjištěno, Že pr()jekto\'á dokumeiitace ,je úplná, přehledná. byla zpracována
()právnenoll osobou a že jsou V c)dpovÍdajíci miŕe řešeny obecné požadavky na \·'ýsta\.'bu.
(dokumentace jako celek" i jednotlivé její části byly zprac'()vány oprávněni osobami v
požadovaném oboru; dokumentace .je zpracov:ina v rozsahu požaclar'ků vyhl.č,. 499/2006 Sb., o
dokuinentaci staveb, a .je zpracována v souladu s obecnými požadavky na výstavbu - ,jak výše
uvedeno - především ve smyslu vyhl.č. 268./2006 Sb.

" je zajištěn příjezd ke stavbě, včasné \ybu(io\?'á{íi technického, popřípadě jiného vybavení
potřebného k řádnému užívání stavby vyžach)\'anéh(.) zvláštním prá\iníln předpisem

Sla4'ťl)ni úřad při přezkolljnáni Zádosti a jejich p()dk|adů zároveň o\.'ěŕii účinky budoucílK) úZi\ áni
stavby a jc,jí užNáni připustil 7ä předpokladu dodržení výše stanovených podmínek, r)r()\.'edeni stavby v souladu
s pr'?iektovou d(}kurr)entací a užívání stavby k danémLl účelu.

Po(]klady pro rozhodnutí kromě prqjektové dokumentace zpracovanC jnž,enýrských atelierem PPU spoL

s r.o. Praha 10 v 02/201 8 tvořila ze.jména

l j /ú/o .s/(/no;·isku //eb(} /"('Ĺzh{)d/l//í/' (h)/če/Nch orgánů

- Hasičský záchranný .sbor Středočeského kra.je čj.: Ev.C.SB -694-2/201 8/PD ze dne 19. l 1.20 18

- Kra.jské hygienické stanice Stře(]očeskCho kra,je čj.:KHssc 54494/201 8 ze dne 6.1 1201 8
- odbor Ziv(jtniho prostředí NIČU Brandt's nad Labe-m č.j.: OŽP-91075/201 8J--IUZ.I\·'" ze dne 16.1 1.201 8: ()Zp-
9 3()71/20|8-KUNAN ze dne ]2.12.20i 8: OZP-93074;'201 8-F'OUPE ze dne 17.12.201 8: ()ŽP-93{)69,"20|8
LEG\'E ze dne 22.1 1.2018: CÚ.P-l 122 l4/2018.PR(")MI ze dne 21.12.2() 18. MÚBNLST-(')Z.P-Ĺ ]963./2()]9-
FOI.JA ze dne 12.2.2019; h'iťlBNľ.,s'['-ož.['-j06804/2()19-]-·]Ljz[r' ze dne 8.L2019; MIJBNLST-OŽP-
2()423,'2()|9-TRMKA ze dne 22.2.2019: MÚBNLS'I'-OŽ.P-1 |964/2019-PROM[ ze dne l 1.2.2Ul9: MUBNL..S'I'-
(')ŽP-Ĺ()77')7/2()18-TRNfK,-1 ze dne 82.201"
- orgán úzeniniho plánováni MěÚ Brandýs nad Labem č.j.:osÚÚ PPP-90987,'2()1 8-PLRMO ze dne 26. l 1.2('1 18



č..i. [30] str. 16

- odbor (|()pravy Mě(.1 Brandýs nad Labem cj-: OD-Q?36 1/201 8 ze dne 19.1 !.201 B: (")D-9 l 130/20 18-kenji ze
dne l9.1l20l&
- odbor Zp kusk čj.:l33')39/2018/'K(..]sK ze dne 5.11.20l8

2) /c//O s/u//ol'iska j'ĺl'/)() Y}'/£idření 7/el)o sm/{)u)y Y/(?stníklí či slw(i)'cú technickí' i+ľs//°uk/url'
- ČEZ Distribuce a.s. C: 18 SOBSOl 41 145&30& ze dne 13.1 1.20"1 B: zn: O 1()0999434 ze dne 9.10201 8: Zlí.
001 10265 1396 7é dne 4.2.2019

- Pražská plynárenská Distribuce a.s. 7é dne- 8.12019 zn: ?01 89OSl.)S/'00153 ze dne 10.7.2018.: zn:
ES 2018 13725 ze dne ll.l.20l8: 004U615673 a 0040621837 ze dne 17.12.2018

- Středočeské vodárny a.s. Pl8710021665 dne 26.10.2018

("'eská tekkomlll]ikační infra4truktura a s čj.' 5286 El 19 7é dne 30. 120 19

- VaK Zápy' s.r.o. Lé dne 4.12.201 SI a i 5.10.2018

7j lulu du/Š/ \1(n/ori,s'ka //('l)() /'()j//(')(///u//'"
- P(wodi Labe, sí:ilní podn ik ze chic 14.12 201 8 pc'd č.j. PVZ/18/'19283/Bs,"0 a PVZ/l 8/4 i564/jS/O ze dne
22.1 12()18

- Krajské správy a údržby silnic StředočeskCho kra.je zn: 5830,"1 &1<SÚS,/MH1'."KOS ze dne l 5.10.201

- Policie ČR, DI čj.: KRPS-3()9Í69-2,'CJ-2()18-01 1506 ze dne 12018

- /\rcheoh)gi¢ký ústíz\' AV ČR čj.: /\RUP-]()7()(),2()1 8 ze dne 3(). 1U..?0l 8

Sta\'el)!íi úřad v príiběhu řízení ne,shleda1 (|íi\'ody. kterC by bránily umístění neho l)ow)lení piťdmCt!lé
stavby, proto rozhodl iak, ,jak je uvecjen() ve výroku rozhodnutí. za potúití ustanovení prá\,'ních přcdpisíi \.'c
vYroku uvedenCch.

Úč(ts/uíci ři:erii - d(.i/,š'i d()k'ené os(")/) j;.'
.

[':Ep()ni(/á///' ,1'(? s náwh)' (ĺ /?á///i/kumi úč(/s///ik/i ři::eiíí Cl S |:l!jci(lř(?/////l/' k. poú'kk1(h//'// r(Ehod/7////':
Účastníci řízeni nel|rla(nili žáchié námiíkv

"GůČQňĹ úČ&stľliků:

Proti lomuto rozhotjnutí se iz.e odřolat do IS dnů ude dne .jeho c'známení ke Krais!bCm(i úŕaciu
Sti"ed(}českéh() kraje pc'dániín u zdí;jšího spráwíihu orgánu.

( )&olání se poclává s potřebným poCtení st.ejnc'pisů tak, aby .ie(jel1 ste,jnc'pis zůstal Gpt'á\.1)imu ()rgánu :í
aby kazdý účasinik dostal .jeden £t'e,in()pis. Nepodá-li úCastiiik potřebný [xjčEt steiílopisú, \"j'|ľ{}l()\"í .je
orgán aa náklady účastník.a.

Od\'olánim 17c napíídnout \ ýi'okovou část r('7hodnuti, "ýiok nebo jeho \.'edkiši uskl])o\/(:ni.
()dvolání .jen proti odúvodnč[)i rc}zhodnlllí .je t]el)řípustné.

Sta\'ebnik je povincn štítek před zahá.jenim stavby uniístit na vicjitelném mistč u vstupu na staveništč 'i
ponechat ,jej tarn až do dokončení sla'iby. případně do \,"ydání Ĺůc}|&udaCnillo souh|asll: rozsáhlé siavby se
(vlí:íČit jiným vhoctným 7pí'lsobem s uvedením údajů 7ě štítku

Po dni nabyti právni moci společného ]?()\"[}|el]í b(a\eb]1í úřad zašle steií)opiq píseninébo \'g'j)()t'()\"el}í
spdečné|'k) povoleni opatřcnY ddožkou právni moci a \·3'hotovení o\.'čřcňé äokumel)tace stavebník()\'l. íl

M ď

sk'ě\"cbním tt úřadu příslušnému k umistčni nebo povoleni Ycd|ejší stavby í' soub(}i"u staveb. S(avebl)í|í(.}\"i 7í!šk
také štítek obsahující idej]tiňkačni údaje {' povoknCm stavebním záměni



č,i. [30] str. 17

Společné p()vojeni platí 2 roky ode dne nabyti právní moci. Společné povoleni pozbývá platnosli,
jestliže stavba nebyla zahí'!jena v době .jeho platnusli. Společné povolení pozbývá platnosti též dnem, kdy
stavební úřad obdrZí oznámeni stavebníka c) tom. Ze od prcwedeni svého sta\·'ebníhc} záměru upouští; to neplatí,
,iest|i7t' stavba již byla zahájena. Dobu platnosti spoleČného povolení múZe stavební úřad prod|ollžit na
()dů\'odně1ľou žád(.)st sla\,'ebnika p{)danQLĹ přeci .jejím upiynutiín. Podáním žádosti se staví běh lhůty platnosti
spdečnCho p(wolení.

Stavebník je zároveň v příloze poučen o p(>\.'innostech a odpovědnosti osob při přípravě a provádění
staveb.

Be. Dita Poiádková, DiS.
\.'edoucí stavebního úřadu

- OTISK 16ŘEDNÍHO RAZ,Ĺ'["KA

Je(in()tlil'č obdrŽí úČ(lstf1íci řízenípodle §' .94k písm. ct) aŽ d) stavebnLho z(ik(ína:

Jědl?()tlivě obdrŽí (jrgájnn' státní sprán':
Kní.jská hygienická stanice StředočesŔého kra.je. IDDS: hhcai8c

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Il)1)S: 8cuhpqx
Městský úřad Bí"andýs nad Labem. odbor životního prosiředi, 1DDS: c5hb7xy
Mcstský úřad Brandýs nad I.,abem, cdbor doprayy, IDDS: cShb7xy
Méstskí' úřad BrandC's nacl Labem, Odboru s"tavebniho úřadu, územního plánováni a památkové péče, IDDS:
e5hb7xy
Krajský úřad Stř.l-.rqje, odbor ŽP, 7,borovská č.p. l 1, ISO 00 Praha 5. IDDS: keebyyf

Na védoníL'
Vak Zápy, s.r.o., 1l')l)S: n2h9mr'tn
Po\'(:di Labe. státní podnik, 1DDS: dhyt8g2 , ,
FOLICIE (.'R, Krajské ředitelství polic.ie Stř.kraie, [..:zelnní odbor Praha-veííkov \/Y( HOl), d('pravní
inspektoráL !D!)S: 2dtaiSu
Archeologický ústav ČAV. IDDS: fkcng6z




